市政記者クラブ加盟社 各位

【内容の訂正】１月 26日より新型コロナワクチン追加接種（３回目接

種）のための高齢者向けインターネット予約支援窓口を開設しています

１月 26日付けでプレスリリースした標記の件につきまして，窓口開設時間に誤りがありましたので，

次のとおり訂正します。

記

２ 会場・日程・窓口開設時間

＜１月実施予定＞

会場 日程 窓口開設時間

青山老人福祉センター

1月 26日（水）～1月 31日（月）

（土日，祝日は除く）

午前 10時～正午

午前 9時～正午

午後１時～午後 4時

松園老人福祉センター

都南分庁舎

太田地区活動センター

愛宕山老人福祉センター １月 26日（水）～1月 28日（金）

※２月・３月実施予定については，１月 21日にプレスリリースをした内容のとおりです。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年１月26日

盛岡市新型コロナワクチン

接種実施本部事務局